
О Д Е С Ь К А  М ІС Ь К А  РА Д А  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  А Р Х ІТ Е К Т У Р И  Т А  М ІС Т О Б У Д У В А Н Н Я

У країн а, 65082 м. О д еса, вул. Г о го л я ,10 g  723 -0 7 -35 ; 723-0 3-38 ; [X] e-m ail: u ag 3@ om r.gov .u a

За  д ор уч ен н я м  заступ н и к а  м ісь к ого  гол ови  деп а р та м ен то м  архітек тури  та  

м істоб уд ув ан н я  О д есь к о ї м ісь к о ї р ади  (дал і - д еп а р та м ен т) в м еж ах  к ом п етен ц ії 

р озгл я н уто В а ш  ін ф о р м а ц ій н и й  зап и т  в ід  0 9 .0 1 .2 0 2 0  р о к у  (в х .№  0 1 -1 3 /1 7 /З П И  

в ід  1 1 .0 1 .2 0 2 0 р .)  ст о со в н о  надан ня н а ст у п н о ї ін ф ор м а ц ії (н аступ н и х  

док ум ен тів):

- р іш ен ня  О д есь к о ї м ісь к о ї р ади  №  3 0 7 9 -У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 0 8  року;

- к о п ії д о г о в о р у  зе м ел ь н о ї ділянки за  адресою : м . О д ес а , п ровулок  В ан н и й ,

- к оп ію  м іс т о б у д ів н и х  у м о в  та об м еж ен ь  за  ад р есо ю : м . О деса , пров.

В ан н и й , 1.

В  м еж а х  к о м п ет ен ц ії п о в ідо м л я єм о , щ о  О д есь к ою  м ісь к о ї р а до ю  

1 0 .0 7 .2 0 0 8  р ок у  б у л о  п рий нято р іш ення  №  3 0 7 9 -У  «П р о  затв ер дж ен н я  п роек ту  

зем л еу ст р о ю  щ о д о  в ід в ед ен н я  зе м ел ь н о ї д ілянки  та наданн я  Т ов ариств у з 

о б м е ж ен о ю  в ід п о в іда л ь н іст ю  «Ю Г -К У Р О Р Т -С Е Р В ІС » в о р ен д у  зе м ел ь н о ї 

ділянки п л о щ ею  0 ,2 9 3 1  га, за  ад р есою : м . О д еса , пров . В ан н и й , 1, для  

будів н и ц тв а  гот ел ь н о -ж и т л о в ого  к ом п лек су з  п ід зем н и м  парк інгом ». К опія  

додаєть ся .

Т акож  н а да єм о  В а м  к оп ію  м іс т о б у д ів н и х  у м о в  та об м еж ен ь  заб у д о в и  

зем ел ь н ої д ілян ки  в ід  0 2 .1 2 .2 0 1 1  р ок у  №  2 3 5  за  адр есою : пров. В ан н и й , 1.

Д одаток: н а  6 арк.

гр. М аксим

1а;

В .о . ди р ек тор а  д еп ар та м ен ту  - 

гол ов н ого  ар х ітек тор а  м іста

mailto:xxxx@xxx.xxx.xx


/О № 3079-\/ від 10.07.2008р. —  Рішення міськради —  Нормативні акти —  Оф іційний сайт міста Одеса

Н О Р М А Т И В Н І  А К Т И  

№3079-У ВІД 10.07.2008Р.

Головна / Нормативні акти / Рішення міськради / №3079Л/ від 10.07.2008р. 

Рішення

Одеської міської ради 

№ 3 0 7 9 - У  в ід  1 0 . 0 7 . 2 0 0 8 р .

П р о  з а т в е р д ж е н н я  п р о е к т у з е м я е у с т р о ю  щ о д о  в і д в е д е н н я  з е м е л ь н о ї  д і л я н к и  т а  н а д а н н я  

т о в а р и с т в у  з  о б м е ж е н о ю  в і д п о в і д а л ь н і с т ю  „ Ю Г - К У Р О Р Г - С Е Р В І С "  в  о р е н д у  з е м е л ь н о ї  д іл ян ки  

п л о щ е ю  0 ,2 9 3 1  г а ,  з а  а д р е с о ю :  м . О д е с а ,  п р о в .  В а н н и й ,  1 , д л я  б у д і в н и ц т в а  

г о т е л ь н о - ж и л о г о  к о м п л е к с у  з  п і д з е м н и м  п а р к і н г о м

Керуючись ст. ст. 12, 124, частиною 2 ст. 126, пунктом „в" частини 1 ст. 186 Земельного кодексу України, 

підпунктом 34 пункту 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розроблений приватним підприємством „БАПЕКС", 

проект договору оренди землі між Одеською міською радою та товариством з обмеженою 

відповідальністю „Ю Г-КУРОРТ-СЕРВІС" (далі - ТОВ „Ю Г-КУРОРТ-СЕРВІС", ідентифікаційний код 

33311879), Одеська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

2. Надати ТОВ „Ю Г-КУРОРТ-СЕРВІС" земельну ділянку площею 0,2931 га, за адресою: м. Одеса, пров. 

Ванний, 1, у короткострокову оренду

терміном на 3 роки, для будівництва готельно-жилого комплексу з підземним паркінгом.

3. Затвердити договір оренди землі між Одеською міською радою та ТОВ „ЮГ-КУРОРТ-СЕРВІС".

httns://om r.aov.ua/ua/acts/council/15934/?print 1/3



л № 3079-\/ від 10.07.2008р. —  Рішення міськради —  Нормативні акти —  Оф іційний сайт міста Одеса

4. Затвердити орендну плату за земельну ділянку в розмірі 5 відсотків від нормативної грошової оцінки 

цієї земельної ділянки, що складає на період

будівництва об'єкта 42358,81 гривень на рік.

5. Зобов'язати ТОВ „Ю Г-КУРОРТ-СЕРВІС” :

5.1. Замовити в Одеському міському управлінні земельних ресурсів Одеської м іської ради оформлення 

документів, що посвідчують право оренди земельної ділянки, відповідно до п. п. 2, 3 цього рішення.

5.2. Виконувати вимоги та умови землекористування, визначені службами і організаціями міста та області, 

викладені в проекті землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

5.3. Дотримуватися положень ст. 96 Земельного кодексу України.

5.4. Відповідно до чинного законодавства, надати на державну реєстрацію документи, що посвідчують 

право оренди земельної ділянки, у термін не більше 3-х місяців.

6. У разі невиконання п. 5.4. Одеська міська рада має право в односторонньому порядку скасувати це 

рішення, без відшкодування замовнику витрат, пов'язаних з розробкою проектної документації на 

будівництво та землевпорядної документації щодо відведення земельної ділянки.

7. Одеському міському управлінню земельних ресурсів Одеської міської ради здійснювати контроль за 

виконанням умов договору оренди землі.

8. Державній податковій інспекції у Приморському районі м. Одеси здійснювати контроль за 

надходженням коштів від орендної плати за землю, згідно з чинним законодавством.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Одеської міської ради із 

землеустрою та земельних правовідносин.

Міський голова Е. Гурвіц

Сторінка створена: 2008.08.05 15:11 

Опублікована на сайті: https://omr.gov.ua/

https://om r.gov.ua/ua/acts/council/15934/7print 2/3

https://omr.gov.ua/
https://omr.gov.ua/ua/acts/council/15934/7print


1416-\/І-1486-\/І 19.10.2011 —  Рішення міськради —  Нормативні акти —  О ф іційний сайт міста Одеса

/ /

/ н о р м а т и в н і  а к т и  

1 4 1 6 - У І - 1 4 8 6 - У І  1 9 .1 0 . 2 0 1 1

Головна / Нормативні акти / Рішення міськради / 1416-\/М 486-\/І 19.10.2011

И н ф о р м а ц и я  о  р е ш е н и я х  О д е с с к о г о  г о р о д с к о г о  с о в е т а ,  п р и н я т ы х  1 9 .1 0 .2 0 1 1 г .

о даче разрешения юридическим лицам, физическим лицам-субъектам предпринимательской

деятельности

А  н а  р а з р а б о т к у  п р о е к т о в  о т в о д а  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в

№

решения

Наименование

юридического

лица

Адрес Ориентир.

площадь(га)

Целевое

использование

Условия

предоставления

1425-VI ПП «ЧАРДАШ» ул. Сегедская, 6

.............................

0,02 Для эксплуатации 

здания магазина

Аренда

1439-VI Потребительский

кооператив

«Автостоянка

Дружба»

ул. Генерала 

Петрова, 1

0,1904 Для эксплуатации 

гаражной автостоянки

Аренда

1432-VI ФЛП Зубкова 

B.C.

просп.

Добровольского,

126-а

0,0586 Для эксплуатации и 

обслуживания нежилых 

помещений кафе-бара

Аренда

1417-VI Одесское 

городское 

управление 

ГУМВС Украины 

в Одесской 

области

Возле 

родильного 

дома N° ,6 

вдоль ул. 

Черноморской

0,5 Для строительства 

многоэтажного жилого 

дома

Постоянное

пользование

1441-VI ФЛП Караджян 

A.C.

Гагаринское 

плато, 311

0,0475 Для эксплуатации и 

обслуживания здания 

кафе и

благоустройства

прилегающей

территории

Аренда

1426-VI ФЛП «Болотов 

В.Б»

Ул. Адмирала 

Лазарева, 9

0,14 Для эксплуатации и 

обслуживания 

административного 

здания и

вспомогательных

помещений

Аренда

h ttD S i/to m r.a ov .ua /ua /a c ts /cou nc.il/S /T P n /^n rin t



т я

/ 1416-\/І-1486-\/І 19.10.2011 —  Ріш ення міськради —  Нормативні акти —  Оф іційний сайт міста Одеса

1 4 4 2 Л / І ФЛП Мкртумян 

Н.Ф.

Ул. Генерала 

Петрова, 16

0,0727 Для эксплуатации 

и обслуживания 

строения кафе- 

бара

Выкуп

1 4 2 3 - У І ФЛП Ярошенко 

Н.В.

Пер. Чапаева, 5 0,1215 Для эксплуатации 

и обслуживания 

производственного 

цеха (помещение 

10)

Долгосрочная 

аренда сроком 

на 25 лет

1 4 2 4 - У І ФЛП Аль Хадж 

Махмуд, 

Любинская Т.В.

Ул.

Проселочная,

10-Б

0,2255 Для эксплуатации 

производственно­

складской базы

Долгосрочная 

аренда сроком 

на 25 лет

Інформація про рішення Одеської міської ради, прийнятих 19.10.2011р. 

про поновлення  д о го в о р ів  оренди, внесення зм ін  д о  д о го в о р ів  оренди, перегляд  оренд но ї плати

№

решения

Назва

організації

Адреса

земельної

ділянки

Площа

(га)

Цільове 

використання 

земельної ділянки

Умови надання

1 4 2 8 Л Л МПП «НЕРА» вул. Генерала 

Бочарова, 40-Б

0,0180 для експлуатації 

та

обслуговування

торговельного

павільйону

промтоварів

Про поновлення дії 

договору оренди 

землі укладеного між 

Одеською міською 

радою та МАЛИМ 

ПРИВАТНИМ 

ПІДПРИЄМСТВОМ 

«НЕРА», у зв ’язку з 

закінченням строку 

ДІЇ
Оренда терміном на 

5 років

1 4 2 9 Л / І

6

ТОВ «НК» вул. Академіка 

Глушка, 16/18

0,1290 для експлуатації 

та

обслуговування

міні-ринку

«Книжковий»

Про поновлення дії 

договору оренди 

землі укладеного між 

Одеською міською 

радою та 

ТОВАРИСТВОМ 3 

ОБМЕЖЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«НК», у зв ’язку з 

закінченням 

Оренда терміном на 

10 років

і

https://om r.gov.ua/ua/acts/council/37720/7print

https://omr.gov.ua/ua/acts/council/37720/7print


І 1 4 3 5 - V I TOB

«ТЕХНІЧНЕ

ОБ’ЄДНАННЯ

«ДЮК»

Французький 

бульвар, 13-А

0,2850 для подальшого 

проектування та 

будівництва 6- 

поверхового 

жилого будинку 3 

мансардним 

поверхом, 

паркінгом, 

офісними 

приміщеннями та 

приміщеннями 

громадського 

призначення

Про поновлення 

договору оренди 

землі укладеного між 

Одеською міською 

радою та 

ТОВАРИСТВОМ 3 

ОБМЕЖ ЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ТЕХНІЧНЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

«ДЮК», у зв'язку з 

закінченням

Оренда терміном до 

31.12.2013 року

1 4 3 0 - V I TOB «ЮГ- 

КУРО PT- 

СЕРВІС»

пров. Ванний, 1 0,2931 для будівництва 

готельно-жилого 

комплексу 3 

підземним 

паркінгом

Про внесення змін до 

договору оренди 

землі укладеного між 

Одеською міською 

радою та 

ТОВАРИСТВОМ 3 

ОБМЕЖ ЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ЮГ-КУРОРТ- 

СЕРВІС» у частині 

завершення 

будівництва та 

перегляд розміру 

орендної плати 

Оренда терміном до 

31.12.2014 року

1 4 1 6 - V I TOB

«СТІКОН»

і

І
І

вул. Цегельна, 

4/1

2,1064 для експлуатації 

виробничої бази

Ір о  внесення змін до 

договору оренди 

землі укладеного між 

Одеською міською 

радою та 

ТОВАРИСТВОМ 3 

ОБМЕЖ ЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«СТІКОН» у частині 

адреси земельної 

ділянки та перегляду 

розміру орендної 

плати

https://om r.gov.ua/ua/acts/council/37720/7print

https://omr.gov.ua/ua/acts/council/37720/7print


В .о .  н а ч а л ь н и к а  у п р а в л і н н я  

а р х іт е к т у р и  т а  м і с т о б у д у в а н н я  

О д е с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д  

В .І .  К о л о к о л ь н и к о в

(п ідпис) 

201 1 р.

М іс т о б у д ів н і у м о в и  та  о б м е ж е н н я  за б у д о в и  з е м е л ь н о ї д іл я н к и

м. О д е с а ,  П р и м о р с ь к и й  р а й о н ,  п р о в .  В а н н и й ,  1 

( а д р е с а  а б о  м іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  д і л я н к и )

З а г а л ь н і д а н і :

1. Н а з в а  о б 'є к т а  б у д і в н и ц т в а :  го т е л ь н о -ж и т л о в о го  к о м п л е к с у  з  п ід зем н и м  

п а р к ін го м .

2. І н ф о р м а ц і я  п р о  з а м о в н и к а :  ТО В  « Ю г-K y p o p m -C e p e ic » (в о с о б і д и р ект о р а  

-  гр. П р о ц е н к о  О .В .), вул. С п и р и д о н івська , 15, 65045.

і

3. Н а м ір и  з а б у д о в и :  к о р е гу ва н н я  п р о е к т н о ї д о к у м е н т а ц ії  7-п о ве р хо во го  

г о т е л ь н о -ж и т л о в о го  к о м п л е к су  з підзем ним , паркінгом . (у  р а й о н і 10-й  с т а н ц ії  

В е л и к о го  Ф он т а н у), у  ч а ст и н і зб іл ь ш е н н я  п о в е р х о в о с т і до  8-поверхі.в  з 

м а н с а р д о ю .

4. А д р е с а  б у д і в н и ц т в а  а б о  м іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  о б 'є к т а :  м. О деса, 

П р и м о р с ь к и й  р а й о н , пров. В анний , 1 (у р а й о н і  10-й с т а н ц ії  В ели ко го  

Ф он т а н у).

5. Д о к у м е н т ,  щ о  п і д т в е р д ж у є  п р а в о  в л а с н о с т і  а б о  к о р и с т у в а н н я  з е м е л ь н о ю  

д і л я н к о ю :  0 ,2 9 3 1  га, з г ід н о  з д о го во р о м  о р е н д и  з е м е л ь н о ї д ілян ки  

від  2 4 .0 9 .2 0 0 8  р ., я к о го  б уло  у к л а д е н о  м іж  ТО В  « Ю г-К у р о р т -С е р в іс »  т а  

О д ес ь к о ю  м іс ь к о ю  р а д о ю  т а  за р е є с т р о в а н о  у  О д есь к ій  р е г іо н а л ь н ій  ф іл ії  Д І Ї  

Ц е н т р  Д З К , п ро  щ о у  Д е р ж а в н о м у  реєст рі, з е м е л ь  вч и н ен о  запис  

від  18. л и с т о п а д а  2 0 0 8  р . з а №  0 4 0 8 5 0 5 0 0 0 9 1 .

6. П л о щ а  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и :  0 ,2931  га.

7. Ц і л ь о в е  п р и з н а ч е н н я  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и :  для б у д ів н и ц т в а  го т ельн о -  

ж и т л о в о го  к о м п л е к с у  з  п ід зем н и м  па р к ін го м .



8. П о с и л а н н я  н а  м і с т о б у д і в н у  д о к у м е н т а ц і ю :  г е н е р а л ь н и й  п л а н  н а с е л е н о ,  

п у н к т у ,  п л а н  з о н у в а н н я ,  д е т а л ь н и й  п л а н  т е р и т о р і ї  т а  р і ш е н н я  п р о  

з а т в е р д ж е н н я  (у  р а з і  н а я в н о с т і ) :  в ід п о в ід н о  до  « М іс т о б у д ів н о го

о б ґр у н т у в а н н я  р о з м іщ е н н я  н о в о ї за б у д о в и  в р а й о н і  10 -й  ст.. В ели ко го  

Ф о н т а н а  (о б 'є к т и  р е к р е а ц ій н о г о  т а с у с п іл ь н о го  п р и зн а ч е н н я )» , р о зр о б л е н о го  

У к р а їн с ь к и м  Д е р ж а в н и м  н а у к о в о -д о с л ід н и ц ь к и м  ін с т и т у т о м  п р о е к т у ва н н я  

м іс т  «Д іп р о м іс т о » (д а л і — У Д М Д ІП М  « Д іп р о м іс т о » ) і за т в е р д ж е н и м  

р іш е н н я м  О д е с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  від  2 9 .0 9 .2 0 0 6  р. №  3 3 6 - К н а  д іл я н ц і , я к о ї  

п р о е к т у є т ь с я  о б ’єкт , по  пров. В а н н о м у , 1 п е р е д б а ч а є т ь с я  р о зм іщ е н н я  

г о т е л ь н о -ж и т л о в о го  к о м п л е к с у  (8 -п о ве р х ів  з  м а н с а р д о ю ). В ка за н е  

м іс т о б у д ів н е  о б ґр у н т у в а н н я  б уло  р о з р о б л е н о  з  у р а х у в а н н я м  п р и н ц и п о в и х  

р іш е н ь  « Д е т а л ь н о го  п л а н у  т е р и т о р ії  п р и б е р е ж н и х  с хи л ів  ІІІ-го  

р е к р е а ц ій н о г о  к о м п л е к с у  (р о зр о б л ен о го  У Д Н Д ІП М  « Д іп р о м іс т о »  в 2 0 0 3  р .)

9. Ф у н к ц і о н а л ь н е  п р и з н а ч е н н я  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и :  н е  зм ін ю є т ь с я ;  д о го в ір  

о р е н д и  з е м е л ь н о ї д іл я н к и  н е о б х ід н о  п р о л о н гу в а т и  у  в с т а н о в л е н о м у  порядку .

10. О с н о в н і  т е х н і к о - е к о н о м і ч н і  п о к а з н и к и  о б 'є к т а  б у д і в н и ц т в а :  зг ід н о  

м іс т о б у д ів н о г о  р о зр а х у н к у :  п л о щ а  за б у д о в и  -  2 0 9 8  кв.м , за га л ь н а  п ло щ а  

б у д ів л і  -  16 263  кв.м , п ло щ а  к ва р т и р  -  4 7 3 0  кв.м ., за га л ь н а  п л о щ а  ква р т и р  

5 0 4 9 ,6 5  кв .м ., п ло щ а  а п а р т а м е н т ів  -  2 7 4 9 ,8  кв.м ., за га л ь н а  п ло щ а  

а п а р т а м е н т ів  — 2 9 5 8 ,0 9  кв.м ., за га л ь н а  к іл ь к іст ь  м а ш и н  м іс ц ь  -  8 6  шт.

і

М іс т о б у д ів н і у м о в и  та  о б м е ж е н н я :

1. Г р а н и ч н о д о п у с т и м а  в и с о т а  б у д ів е л ь :  зг ід н о  з м іс т о б у д ів н и м  р о зр а ху н к о м , 

г р а н и ч н а  в и с о т а  б у д ів л і(  по  п а р а п ет у) + 3 7 ,3 2  м , м а к с и м а л ь н а  ве р х н ь о ї  

в и с о т н о ї в ід м іт к и  + 3 8 ,4 5  м.

2. М а к с и м а л ь н о  д о п у с т и м и й  в і д с о т о к  з а б у д о в и  з е м е л ь н о ї  д і л я н к и :  згід н о  з 

Д Б Н  3 6 0 -9 2 * *  « М іст о б у д у ва н н я . П ла н у ва н н я  і за б у д о в а  м іс ь к и х  і с іл ь с ь к и х  

п о селен ь» .

3. М а к с и м а л ь н о  д о п у с т и м а  щ іл ь н і с т ь  н а с е л е н н я  ( д л я  ж и т л о в о ї  з а б у д о в и ) :  не  

н о р м уєт ься .

4. В ід с т а н і  в ід  о б 'є к т а ,  я к и й  п р о е к т у є т ь с я ,  д о  м е ж  ч е р в о н и х  л ін ій  та  л ін ій  

р е г у л ю в а н н я  з а б у д о в и :  не м е н ш  17,5  т а  2 0  м. м е т р ів  в ід  ч ер во н и х  л ін ій  

пров. В а н н и й  (г ід но  з  р а н іш е  у з г о д ж е н и м  проект ом . У А М  - ви сн о во к  

від  2 1 .0 8 .2 0 0 8  р . №  512 /08).



5. П л а н у в а л ь н і  о б м е ж е н н я  ( з о н и  о х о р о н и  п а м 'я т о к  к у л ь т у р н о ї  с п а д щ и н и ,  

з о н и  о х о р о н ю в а н о г о  л а н д ш а ф т у ,  м е ж і  і с т о р и ч н и х  а р е а л і в ,  п р и б е р е ж н і  

з а х и с н і  с м у г и ,  с а н і т а р н о - з а х и с н і  т а  ін ш і  о х о р о н ю в а н і  з о н и ) :  п р о е к т у ва н н я  

ве ст и  з г ід н о  до  « М іс т о б у д івн о го  о б ґр у н т у в а н н я  р о з м іщ е н н я  н о в о ї  за б уд о ви  в 

р а й о н і  10-й  ст . В е л и к о го  Ф о н т а н а  (о б 'єкт и  р е к р е а ц ій н о г о  т а  с ус п іл ь н о го  

п р и з н а ч е н н я )», за т в е р д ж е н о го  р іш енн ям . О д е с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  

в ід  2 9 .0 9 .2 0 0 6  р . №  336-V .

6. М і н і м а л ь н о  д о п у с т и м і  в ід с т а н і  в ід  о б 'є к т ів ,  я к і  п р о е к т у ю т ь с я ,  д о  і с н у ю ч и х  

б у д и н к і в  т а  с п о р у д :  н а  н о р м а т и вн ій  в ід с т а н і в ід  іс н у ю ч и х  б у д и н к ів  і споруд , 

м е ж  д іл я н к и  з г ід н о  з  Д Б Н  3 6 0 -9 2 * *  « М іст о б уд ува н н я . П л а н у в а н н я  і за б у д о ва  

м іс ь к и х  і с іл ь с ь к и х  п о селен ь » ; ви к л ю ч и т и  н е га т и в н и й  в п л и в  об 'єкт у, на  

існ у ю ч і о б ’єк т и  т а  о б ’єкт и, я к і  р о з т а ш о в а н і на  с у м іж н и х  зем ель н и х  

д ілян ка х .

7. О х о р о н ю в а н і  з о н и  ін ж е н е р н и х  к о м у н і к а ц і й :  п е р е д б а ч и т и  п е р ен есен н я  

д ію ч и х  ін ж е н е р н и х  п ід зе м н и х  т а  н а д зе м н и х  к о м у н ік а ц ій  на  н о р м а т и в н у  

в ід с т а н ь  в ід  о б 'єкт у , я к и й  п р о ект уєт ься .

8. В и м о г и  д о  н е о б х ід н о с т і  п р о в е д е н н я  і н ж е н е р н и х  в и ш у к у в а н ь  з г і д н о  з 

д е р ж а в н и м и  б у д і в е л ь н и м и  н о р м а м и  Д Б Н  А . 2 .1 -1  - 2 0 0 8  « І н ж е н е р н і  

в и ш у к у в а н н я  д л я  б у д і в н и ц т в а » :  у  з в ’я з к у  з  к о р е гу в а н н я м  п р о е к т н о ї  

д о к у м е н т а ц ії  д о зв іл  на  п р о ве д е н н я  д о д а т к о в и х  ін ж е н е р н о -ге о л о г іч н и х  

ви ш у к у ва н ь  о т р и м а т и  у  в с т а н о в л е н о м у  п о р я д к у  в у п р а в л ін н і  ін ж е н ер н о го  

за х и с т у  т е р и т о р ії  м іс т а  т а  р о з в и т к у  у зб е р е ж ж я  О д е с ь к о ї м іс ь к о ї  р ади .
і

9. В и м о г и  щ о д о  б л а г о у с т р о ю  (в  т о м у  ч и с л і  щ о д о  в ід н о в л е н н я  

б л а г о у с т р о ю ) :  зг ід н о  з  « П р а в и ла м и  б л а го у с т р о ю  т е р и т о р ії  м іс т а  О д еси  

(т е к с т о ва  ча ст и н а )» , за т в е р д ж е н и х  р іш е н н я м  О д е с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  

від  2 2 .0 1 .2 0 0 8  р . №  2 13 3 - V.

10. З а б е з п е ч е н н я  у м о в  т р а н с п о р т н о - п і ш о х і д н о г о  з в 'я з к у :  ек с п л у а т у в а т и  

існ у ю ч и й  п р о їзд  з  пров. В а н н о го  т а  в н у т р іш н ь о  к в а р т а л ь н о го  п р о їзд у  

(вул. П р о ек т н о ї) . З а п р о е к т у в а т и  м іс ц я  для  п а р кувст н я  а в т о т р а н с п о р т у  

зг ід н о  з  п у н к т о м  11, а  т а к о ж  н е о б х ід н о  з а б е зп е ч и т и  д о с т у п н іс т ь  о б 'єк т а  

т а п р и л е г л о ї  т е р и т о р ії  для  ін ва л ід ів  т а  ін ш и х  м а л о м о б іл ь н и х  гр уп  н а селен н я  

зг ід н о  з  Д Б Н  В .2 .2 -1 7 .2 0 0 6  « Д о ст уп н іст ь  б у д и н к ів  і сп о р уд  для  

м а л о м о б іл ь н и х  гр уп  н а селен н я » .

11. В и м о г и  щ о д о  з а б е з п е ч е н н я  н е о б х і д н о ю  к іл ь к і с т ю  м і с ц ь  з б е р іг а н н я  

а в т о т р а н с п о р т у :  з а п р о е к т у в а т и  н о р м а т и в н у  к іл ь к іс т ь  м іс ц ь  о.ія . ; -



І

і

а в т о т р а н с п о р т у  в ід п о в ід н о  до  в и м о г  п. 7.51 Д Б Н  3 6 0 -9 2 *  

« М іс т о б у д у ва н н я . П ла н у ва н н я  і за б у д о в а  м іс ь к и х  і с іл ь с ь к и х  п о селен ь» .

12. В и м о г и  щ о д о  о х о р о н и  к у л ь т у р н о ї  с п а д щ и н и :  відсут н і.

Ц і м і с т о б у д і в н і  у м о в и  і о б м е ж е н н я  н а д а н і  в і д п о в і д н о  д о :  « П о р я д к у

в и р іш е н н я  п и т а н ь  р о зм іщ е н н я  о б 'є к т ів  м іс т о б у д у в а н н я  т а  н а д а н н я  ви х ід н и х  

д а н и х  д ля  їх п р о е к т у ва н н я »  (розд іл  П р а ви л  за б у д о в и  м . О деси)» , 

з а т в е р д ж е н о го  р іш е н н я м  О д е с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  в ід  0 7 .1 0 .2 0 0 9  р. №  4709-11  

« П о р я д к у  н а д а н н я  м іс т о б у д ів н и х  у м о в  і о б м е ж е н ь  за б у д о в и  зем е ль н о ї  

д іл я н к и  (д а л і — П о р яд о к ), їх скла д  т а  зм іст » , я к о го  за т в е р д ж е н о  н а ка зо м  

М ін іс т е р с т в а  р е г іо н а л ь н о го  р о зв и т к у , б у д ів н и ц т в а  т а  ж и т ло во -  

к о м у н а л ь н о го  го с п о д а р с т в а  У кра їни  07 .07 .2011 . р . №  109, за р е є с т р о в а н о  в 

М ін іс т е р с т в і ю с т и ц ії  У кра їни  2 2 .0 7 .2 0 1 1  р. за  №  912 /1 9 6 5 0 , т а  я к и й  н а б ув  

ч и н н о с т і 1 2 .0 8 .2 0 1 1  р .

М і с т о б у д і в н і  у м о в и  і о б м е ж е н н я  є  ч и н н и м и  д о :  за в е р ш е н н я  б уд івн и ц т ва , 

з г ід н о  п у н к т у  1.3. П орядку, за зн а ч е н о го  ви щ е


